PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 февраля 2021 г.

	N
	102

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать в оперативное управление Дивеевскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Клименко Наталья Александровна – главный бухгалтер Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Качанов А.Н.
Дьячкова С.С.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 9 февраля 2021 г. № 102
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость

	1
	Система видеонаблюдения

	101 779,63

	2
	Экран настенный Lumien
	180х180
	5290,00

	3
	Cтанок YUNGER M 268
	для архивного переплета
	9300,00

	4
	Проектор INFOCUS IN112x

	32410,00

	5
	Бензогенератор
	СОЮЗ ЭГС-87700 Э
	33807,00

	6
	Бензопила "Штиль-180"

	12000,00

	7
	Бензопила Хусворная 240

	8000,00

	8
	Бензотриммер PATRIOT PT 545 XT

	10095,00

	9
	Блок-контейнер

	68000,00

	10
	Бункер для накопления ТКО

	28368,00

	11
	Газонокосилка

	31789,40

	12
	Евроконтейнер пластиковый
	16 шт
	199200,00

	13
	Ель ствольная
	8м, хвая
	301500,00

	14
	Искусственная елка

	98000,00

	15
	Контейнер для ТБО
	14шт.
	191800,00

	16
	Мотопомпа SCR-80 HX

	31915,00

	17
	Мотопомпа PATRIOT 3065 SF

	11080,00

	18
	Офисная мебель "Приоритет"

	42612,73

	19
	Проектор INFOCUS IN112x

	32410,00

	20
	Снегоуборщик Кротов

	51000,00

	21
	Принтер НР laserjef Pro P1102

	7020,00

	22
	Системный блок

	13710,00

	23
	Монитор Bend TFT18.5

	3600,00

	24
	МФУ BROTHER DCP-1612WR

	10950,00

	25
	ПК DNS Office 019 Pentium G4400

	13499,00

	26
	Принтер НР Lazerjet Pro M104

	6999,00

	27
	Системный блок

	25000,00

	28
	Системный блок

	31100,00

	29
	Системный блок

	34990,00

	30
	МФУ Brother DCP-1510R

	10299,00

	31
	Монитор Acer 23.6

	7699,00

	32
	AR-BKSUБазовый блок

	16301,60

	33
	Системный блок

	22470,00

	34
	Монитор LG 19.5

	5499,00

	35
	Фотоаппарат Panasonik lumix DMC -TZ20 EF

	11250,00

	36
	Моноблок IRU office T2109

	27950,00

	37
	Бензин
	793,78 л.
	35136,12

	38
	Газ СУГ
	116,6 л.
	2794,19

	39
	Диз. Топливо
	75,8 л.
	3612,62

	 Итого:
	1590236,29